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МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от  23.12.2011 № 228
Об установлении сбытовых надбавок гарантирующих 
поставщиков электрической энергии по Самарской области на 2012 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ                         «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», с учетом заключения экспертной группы, руководствуясь протоколом заседания коллегии министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 23.12.2011 № 25-Э,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сбытовые надбавки гарантирующих поставщиков электрической энергии по Самарской области согласно приложению № 1.

2. Сбытовые надбавки, установленные пунктом 1 настоящего приказа, действуют 31.06.2012 года.

3. Установить сбытовые надбавки гарантирующих поставщиков электрической энергии по Самарской области согласно приложению № 2.

2. Сбытовые надбавки, установленные пунктом 3 настоящего приказа, действуют с 01.07.2012 года.

3. Признать утратившим силу с 01.01.2012 года приказ управления по государственному регулированию и контролю в электроэнергетике Самарской области от 28.04.2011 № 26.
4. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – руководителя департамента тарифного регулирования (Астафьева).

Министр                                                                                                         С.Н. Зинченко

Приложение №1
к приказу министерства энергетики

и жилищно-коммунального

хозяйства Самарской области

от 23.12.2011 № 228
Сбытовые надбавки гарантирующих поставщиков 

электрической энергии по Самарской области

	№  
п/п
	Наименование организации 
в субъекте Российской 
Федерации
	Сбытовая надбавка

	
	
	тарифная группа "население"
и приравненные
к ней категории потребителей
	тарифная группа "организации, оказывающие услуги по передаче электрической энергии, приобретающие ее
в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности
или ином законном основании"
	потребителям всех тарифных групп,
за исключением потребителей групп "население"
и "организации, оказывающие услуги по передаче электри-ческой энергии, приобретающие ее
в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности
или ином законном основании"

	
	
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ОАО “Самараэнерго”
	0,05900
	0,05900
	0,05900

	2.
	ЗАО “Самарагорэнергосбыт”
	0,04864
	0,04864
	0,04864

	3.
	ООО “ТольяттиЭнергоСбыт”
	0,07584
	0,07584
	0,07584

	4.
	ОАО “Тольяттинская энергосбытовая компания”
	0,06086
	0,06086
	0,06086

	5.
	ОАО «Оборонэнергосбыт»
	-
	0,11446
	0,13992


Приложение №2
к приказу министерства энергетики

и жилищно-коммунального

хозяйства Самарской области

от 23.12.2011 № 228
Сбытовые надбавки гарантирующих поставщиков 

электрической энергии по Самарской области
	№ п/п
	Наименование организации в субъекте Российской 
Федерации
	Сбытовая надбавка

	
	
	Тарифная группа "Население" и приравненные к ней категории потребителей
	Тарифная группа "Организации, оказывающие услуги по передаче электрической энергии, приобретающие ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности или ином законном основании
	Потребители всех тарифных групп, за исключением групп "Население" и "Организации, оказывающие услуги по передаче электрической энергии, приобретающие ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности или ином законном основании "

	
	
	Городское, проживающее в домах, оборудованных в установленном порядке газовыми плитами
	Городское, проживающее в домах, оборудованных в установленном порядке электрическими плитами и (или) электроотопительными установками, и сельское
	
	

	
	
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ОАО “Самараэнерго”
	0,05761
	0,04033
	0,06480
	0,05761

	2.
	ЗАО “Самарагорэнергосбыт”
	0,04975
	0,03483
	0,05399
	0,04975

	3.
	ООО “ТольяттиЭнергоСбыт”
	0,06767
	0,04737
	0,08376
	0,06767

	4.
	ОАО “Тольяттинская энергосбытовая компания”
	0,06718
	0,04703
	3,15481
	0,06718

	5.
	ОАО «Оборонэнергосбыт»
	-
	-
	0,12464
	0,15237
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